EDITAL DE SELEÇÃO No. 07/2024 - RESULTADO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para Tradutores, Assessores e Revisores para o

Centro de Escrita da Unicentro, no uso de suas atribuições, faz saber:

Os seguintes candidatos foram aprovados nesta seleção como aptos para integrar a equipe do
Centro de Escrita da Unicentro como bolsistas 40 horas e 20 horas, respectivamente.

1. Elaine Pereira Lustosa
2. Anna Beatriz Moreira e Silva

Os candidatos aprovados passam a integrar a equipe do CERTA e receberão treinamento em
dias e horários a definir.

GUARAPUAVA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024

Profa. Dra. Ana Raquel F. F. Campos
Coordenadora do CERTA